

## **Huolenpitoa - huomennakin**

Maailma ympärillämme on levoton. Etenkin epävarmana aikana on tärkeää, että laitamme Suomea yhdessä kuntoon. Näin pidämme huolta sinun ja läheistesi turvallisesta arjesta myös tulevaisuudessa.

Olemme saaneet monen vuoden alamäen jälkeen aikaan käänteen parempaan. Suomen talous kasvaa. Yhä useampi työtön on saanut työpaikan. Myönteistä käännettä on nyt kaikin tavoin voimistettava.

Suomi on ollut pitkään uudistamatta. Maamme velaksi elämisen lopettamiseksi olemme joutuneet tekemään myös kipeitä ratkaisuja. Olemme kuitenkin pitäneet huolen, että kunnilta ei leikata. Se olisi pois päiväkodeista, peruskoulusta, terveyskeskuksista ja vanhustenhoidosta.

Suomen kuntoon laittaminen jatkuu. Uudistamme hyvinvointiyhteiskuntaa, jotta pystymme pitämään tasa-arvoisesti huolta jokaisesta suomalaisesta ja koko maasta myös tulevaisuudessa. Siksi vaihtoehtomme kuntavaaleissa on huolenpitoa – huomennakin.

Esitimme jo ennen edellisiä kuntavaaleja kotikunta-maakuntamallin ratkaisuna sosiaali- ja terveys sekä muiden palvelujen turvaamiseen ihmisen postinumerosta tai lompakon paksuudesta riippumatta. Nyt olemme toteuttamassa sitä.

Kuntavaaleissa pyydämme tukeasi 100-vuotiaan yhteisen isänmaamme turvalliselle uudistamiselle.

Tulevaisuudessa maakunta järjestää sosiaali- ja terveystalvet. Arjessa uudistus tarkoittaa, että lääkäriin pääsee nopeammin, tarvitsemansa avun saa saumattomasti yhdeltä luukulta ja jokainen voi valita julkisen tai yksityisen hoidon väliltä. Samalla tietosi siirtyvät nykyistä sujuvammin hoitopaikasta toiseen.

Kotikunnan tärkein tehtävä tulevaisuudessa puolestaan on huolenpito turvallisesta arjesta – alkaen perheille aidon valinnanvapauden mahdollistavasta päivähoidosta ja tasa-arvoisesta peruskoulusta. Kotikunta myös luo edellytyksiä yritystoiminnalle, työpaikoille ja osaltaan koko maan elinvoimalle.

Suomi on kunnossa vasta silloin, kun jokainen suomalainen on mukana rakentamassa tätä maata.

Eriarvoistumisen torjumiseksi voidaan tehdä paljon myös kotikunnassa esimerkiksi lisäämällä harrastusmahdollisuuksia tai etsivää nuorisotyötä. Etenkin syrjäytymisvaarassa olevat lapset ja nuoret meidän on yhdessä rakastettava takaisin turvalliseen arkeen. Tarvitsemme yhteiskuntaamme lisää keskinäistä huolenpitoa ja välittämistä.

Suomen ongelmia ei ole enää varaa vatuloida. Suomea ei saada myöskään peruuttamalla kuntoon. Meidän vaihtoehdossamme Suomen suunta on eteenpäin jokaisesta suomalaisesta ja koko maasta huolta pitäen. Tulevaisuuden hyvinvointi tehdään yhdessä - sisulla ja sydämellä.

Juha Sipilä  
Keskustan puheenjohtaja

